SERVICES LTDA, pessoa jurídica de direito privado' inscrita no CNPJ n'

18.137.941/0001-37. com sede na Av. Santos Dumont, 6740, Sala 1012 1013, Baino

Cocó, Fortaleza/CE - CEP: 60.192-022, que apresentou o MENOR PREÇO entre as

propostas apresentadas no valor de Ri 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais)'

Em análise aos presentes autos, observamos que foram realizadas pesquisas de preços

as quais seguem anexo as cotações, apresentado preços compatÍveis com os praticados

no mercadoi Bem como foi dado publicidade via aviso de dispensa de licitaÉo na forma